
  
 

 

Број: 04-98/1-5 

Датум: 7. фебруар 2024. године 

 

На основу члана 10 став 2 Правилника о додели привременог смештаја у Дому за 

наставно-научни и уметнички подмладак Универзитета у Новом Саду број 01-213/2 од 27. 

децембра 2023. године – пречишћен текст и предлога Комисије за доделу привременог 

смештаја у Дому за наставно-научни и уметнички подмладак Универзитета у Новом Саду 

број 04-17/10-1 од 6. фебруара 2024. године, Сенат Универзитета у Новом Саду на 35. 

ванредној седници која је одржана електронским путем са роком изјашњавања до 7. 

фебруара 2024. године, донео је 

 

О Д Л У К У 

о исправци техничких грешака у Одлуци Сената Универзитета у Новом Саду број 04-

29/26-17 од 25. јануара 2024. године о расписивању конкурса за доделу привременог 

смештаја у Дому за наставно-научни и уметнички подмладак Универзитета у Новом Саду 

за апартмане за које право коришћења престаје у периоду од 1. априла 2024. године до 31. 

марта 2025. године 

 

Члан 1 

Овом Одлуком исправљају се техничке грешке у Одлуци Сената Универзитета у Новом 

Саду број 04-29/26-17 од 25. јануара 2024. године о расписивању конкурса за доделу 

привременог смештаја у Дому за наставно-научни и уметнички подмладак Универзитета у 

Новом Саду за апартмане за које право коришћења престаје у периоду од 1. априла 2024. 

године до 31. марта 2025. године (у даљем тексту: Одлука). 

 

Члан 2 

Исправљају се техничке грешке у делу I став 3 Конкурса за доделу привременог смештаја 

у Дому за наставно-научни и уметнички подмладак Универзитета у Новом Саду за 

апартмане за које право коришћења престаје у периоду од 1. априла 2024. године до 31. 

марта 2025. године, који је саставни део Одлуке, на начин што се број: „15“ замењује 

бројем: „16“ и иза тачке: „- Научни институт за прехрамбене технологије у Новом Саду – 

1“, додаје нова тачка која гласи: „-Факултет спорта и физичког васпитања Нови Сад - 1“. 

 

Исправља се техничка грешка у делу I став 4 Конкурса за доделу привременог смештаја у 

Дому за наставно-научни и уметнички подмладак Универзитета у Новом Саду за 

апартмане за које право коришћења престаје у периоду од 1. априла 2024. године до 31. 



 
 
 
 
 
 
 

марта 2025. године, који је саставни део Одлуке, на начин што се број и реч: „21 

апартман“ замењује бројем и речју: „20 апартмана“. 

Члан 3 

Преостали део Одлуке Сената Универзитета у Новом Саду број 04-29/26-17 од 25. јануара 

2024. године о расписивању конкурса за доделу привременог смештаја у Дому за 

наставно-научни и уметнички подмладак Универзитета у Новом Саду за апартмане за које 

право коришћења престаје у периоду од 1. априла 2024. године до 31. марта 2025. године, 

остаје непромењен. 

 

Члан 4 

Исправка техничких грешака производи правно дејство од дана доношења Одлуке Сената 

Универзитета у Новом Саду број 04-29/26-17 од 25. јануара 2024. године о расписивању 

конкурса за доделу привременог смештаја у Дому за наставно-научни и уметнички 

подмладак Универзитета у Новом Саду за апартмане за које право коришћења престаје у 

периоду од 1. априла 2024. године до 31. марта 2025. године. 

 

Члан 5 

На основу ове Одлуке израдиће се пречишћен текст Одлуке о расписивању конкурса за 

доделу привременог смештаја у Дому за наставно-научни и уметнички подмладак 

Универзитета у Новом Саду за апартмане за које право коришћења престаје у периоду од 

1. априла 2024. године до 31. марта 2025. године, који ће се заједно са овом Одлуком 

објавити на интернет страници Универзитета у Новом Саду и доставити у електронском 

облику факултетима са седиштем у Новом Саду, Економском факултету у Суботици – 

Одељење у Новом Саду, Научном институту за прехрамбене технологије у Новом Саду, 

Институту за низијско шумарство и животну средину и Институту БиоСенс – 

Истраживачко-развојном институту за информационе технологије биосистема, ради 

објављивања на уобичајен начин за обавештавање запослених. 

 

 

 

Проф. др Дејан Мадић, 

Председник Сената Универзитета у Новом Саду 

 


